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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24512003G

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit Iv s Distilery Boutique Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga “Raqi Qirinxhi”, numër pasurie 
5/337, banesë private 14, Korçë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të akomodimit në struktura 

akomoduese, pushuese, turizmit, shërbimeve të biznesit, 
sallave të konferencave dhe shërbime e aktivitete të tjera të 
ngjashme në sektorin e Hoteleri/Shërbime. Veprimtari në 
fushën Bar/Kafe dhe Restorant, ambienteve shplodhëse, 
aktivitete sportive, rekreative, pishina dhe veprimtari të tjera 
të ngjashme. Importi dhe eksporti i materialeve dhe 
makinerive të tjera të ndryshme, pjesë e aktivitetit të 
shoqërisë. 
Ivi Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2022                Deri: 07/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IviXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iv's Distilery Boutique Hotel
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon:  0693232349 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-990567-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E508F0C-0111-472C-865C-417A4428D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA3D07B-0127-43AD-BCD5-5FCDAF6965A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7EF02-A136-446D-AED0-D6FD8E27252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14341A86-1B4A-43FB-B9C0-E7F62FB67002

